
  
                            

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “Gianni RODARI” 
Viale  Bachelet  n. 2 - tel. 099/8841796  - 74019  Palagiano  (TA) 

e-mail: taic85600c@istruzione.it - PEC: taic85600c@pec.istruzione.it 
C.F. 90214330731 - Cod.univoco fatt. UF9OH4 - Sito web: www.icrodaripalagiano.edu.it 

 
A tutti i Docenti 

                                                                                          Al sito Web d’Istituto 

e, p.c. al D.S.G.A. 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA ANIMATORE DI PROGETTO per la realizzazione del progetto  “Andiamo nel 
mondo con le competenze”   codice  identificativo del Progetto PON 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-95. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/33956 del 18/05/2022 “FSE- Socialità, apprendimenti, 
accoglienza”-  con il quale veniva indetto bando per la presentazione dei Progetti; 

VISTA la delibera   Collegio dei Docenti N.  n. 52 del 31/05/2022 con la quale veniva deliberata  l’adesione e la 
partecipazione al Progetto “FSE- Socialità, apprendimenti, accoglienza”;         

VISTA la delibera Consiglio Istituto n. 41 del 28/06/2022 con la quale veniva deliberata l’adesione e la              
partecipazione al Progetto in oggetto candidatura n. 1080025; 

VISTO il Decreto dirigenziale AOOGABMI/53485 del 21.06.2022 di pubblicazione delle graduatorie  delle 
proposte progettuali ed autorizzazione progetti e relativi allegati con la quale è stato autorizzato e 
finanziato per € 39.927,30 il Progetto presentato da questo Istituto;   

VISTO il Manuale INDIRE per la documentazione delle selezioni del personale per la formazione – GPU del 
22.11.2017;  

VISTA la delibera di assunzione in bilancio n. 2 del 14.10.2022 del Consiglio di Istituto; 

VISTO  l’ Avviso per la selezione  per il reclutamento di 1 animatore di progetto rivolto  al personale interno  
             prot. 7294 del  18.11.2022 e relativa proroga prot. N. 7559 del 28.11.2022;  
VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 09.12.2022 prot. n. 7812  per la selezione in oggetto;  
CONSIDERATO  che entro i termini non sono giunti reclami;   

 

DETERMINA 

è approvata la  graduatoria definitiva per selezione di ANIMATORE DI PROGETTO del progetto “Andiamo 
nel mondo con le competenze” codice identificativo del Progetto PON 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-95 che 
viene  allegata al presente Decreto per farne parte integrante e sostanziale.   
 
Avverso tale graduatoria è ammesso ricorso al TAR o il ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente 
entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione.     

Il presente decreto viene pubblicato all’albo della scuola e sul sito web: www.icrodaripalagiano.edu.it. 

 
 

       Il Dirigente Scolastico  
     Vito Cuscito 

                                                         (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 
 
 
 
 
 

mailto:taee09100t@istruzione.it
mailto:taee09100t@pec.istruzione.it
http://www.circolodidatticorodari.gov.it/
http://www.icrodaripalagiano.edu.it/




  
                            

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “Gianni RODARI” 
Viale  Bachelet  n. 2 - tel. 099/8841796  - 74019  Palagiano  (TA) 

e-mail: taic85600c@istruzione.it - PEC: taic85600c@pec.istruzione.it 
C.F. 90214330731 - Cod.univoco fatt. UF9OH4 - Sito web: www.icrodaripalagiano.edu.it 

 
 
GRADUATORIA definitiva per la selezione di ANIMATORE DI PROGETTO progetto 
“Andiamo nel mondo con le competenze” codice identificativo del Progetto PON 10.2.2A-
FDRPOC-PU-2022-95 
 

COGNOME NOME TITOLOI DI 
STUDIO 

ESPERIENZE 
FORMATIVE 

COMPETENZE 
INFORMATICHE 

ESPERIENZE 
PROFESSIONALI 

TOTALE 

GENTILE Rocca 18 6 8 11 43 
 
 
 
 

                                                                              Il Dirigente Scolastico  
     Vito CUSCITO 

                                                                                                                                                        
                                       (Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005) 

 

 

mailto:taee09100t@istruzione.it
mailto:taee09100t@pec.istruzione.it
http://www.circolodidatticorodari.gov.it/

		2022-12-20T12:42:08+0100
	VITO CUSCITO




